СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 «КЫРИНСКИЙ РАЙОН»
 РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]       от  21декабря 2012  года                 		                                        № 48
с.Кыра

Об освобождении от занимаемой должности  аудиторов  Ревизионной комиссии муниципального района «Кыринский район»

     В связи с истечением срока полномочий аудиторов Ревизионной комиссии муниципального района «Кыринский район»,  руководствуясь решением Совета муниципального района «Кыринский район» от 26.03.2008 № 355 «Об утверждении Положения о Ревизионной комиссии муниципального района «Кыринский район», в соответствии со ст.ст.23, 27 Устава муниципального района «Кыринский район», Совет муниципального района «Кыринский район» решил:
      1. Освободить от занимаемой должности  с 31 декабря  2012 года:
      - Иванову Евгению Петровну - аудитора Ревизионной комиссии муниципального района «Кыринский район»;
      - Шульгину Татьяну Михайловну – аудитора Ревизионной комиссии муниципального района «Кыринский район».
       2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

    Глава муниципального района
   «Кыринский район»                                                                         И.Н.Белов